«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2016 года                                                                                                                      № 54
О внесении изменений в решение Думы города
Югорска от 26.04.2011 № 51 «О размерах
должностных окладов по должностям
муниципальной службы, учреждаемым для
обеспечения исполнения полномочий органов
местного самоуправления города Югорска»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007       № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре», на основании Устава города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 26.04.2011 № 51 «О размерах должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления города Югорска» (с изменениями от 27.03.2012 № 25) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 строку:

	«
	высшая
	Заместитель главы города
	6704

» исключить;

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
«23» июня 2016 года
(дата подписания)
Приложение к решению

Думы города Югорска

от 23 июня 2016 года № 54
Приложение 3 к решению

Думы города Югорска

                                                                                                                от 26 апреля 2011 года № 51

                   Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы,

  учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий администрации города Югорска

Приложение

	Наименование должности
	Размер   оклада

	Должности муниципальной службы, учреждаемые

для выполнения функции «руководитель»

	Высшая
	первый заместитель главы города – директор департамента
	7171

	заместитель главы  города
	6704

	заместитель главы города - директор департамента
	6704

	начальник управления
	4330

	Начальник управления – главный бухгалтер
	4330

	Главная
	заместитель директора департамента
	4133

	начальник управления в составе департамента
	4133

	начальник управления в составе департамента  – главный архитектор
	4133

	заместитель директора департамента - начальник отдела
	4133

	заместитель начальника управления
	3862

	заместитель начальника управления  - заместитель главного бухгалтера
	3862

	заместитель начальника управления – начальник отдела
	3862

	начальник (заведующий) отдела, службы
	3727

	Ведущая
	заместитель начальника управления в составе департамента
	3727

	заместитель начальника управления - начальник отдела в составе департамента
	3727

	начальник (заведующий) отдела, службы в составе департамента, управления
	3333

	заместитель начальника (заведующего) отдела, службы, в составе департамента, управления
	3112

	заместитель начальника (заведующего) отдела, службы;

заместитель начальника отдела,
	3112

	Заведующий сектором
	2841

	Должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»

	Главная
	секретарь административной комиссии
	2841

	Ведущая
	специалист-эксперт,
	2841

	Старшая
	главный специалист
	2645

	ведущий специалист
	2300

	Должности муниципальной службы,

учреждаемые для выполнения функции «обеспечивающий специалист»

	Ведущая
	специалист-эксперт
	2780

	Старшая
	главный специалист
	2509

	ведущий специалист
	2239

	Младшая
	специалист 1 категории
	2030